3

[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«__»__________2025 г.                                                    	                               №  ___

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте финансов
Ивановской области, исполнение должностных
обязанностей по которым связано с
использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении
на которые конкурс не проводится

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте финансов Ивановской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
не проводится (прилагается).
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
	3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области-
директор Департамента финансов
Ивановской области 								       Л.В. Яковлева

Приложение
 к приказу Департамента финансов
Ивановской области
от «___»__________2025 № ___

Перечень должностей государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте финансов Ивановской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано
с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
[bookmark: _GoBack]при назначении на которые конкурс не проводится

Ведущий советник Департамента финансов Ивановской области
image1.png